
 

75.0200.31.2018 

 

 

Zarządzenie nr 32 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 27 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie: odwołania Pełnomocnika Rektora UJ ds. inwestycji „Nowa siedziba Szpitala 

Uniwersyteckiego w Krakowie-Prokocimiu” oraz zmiany zarządzenia nr 82 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 27 września 2016 roku w sprawie 

powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocników Rektora UJ 

w Collegium Medicum na kadencję 2016-2020 (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. zm.) oraz § 27 ust. 4a i § 29 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Odwołuję mgr. Marcina Jędrychowskiego z funkcji Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. inwestycji „Nowa siedziba Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie-Prokocimiu”. 

2. Zadania Pełnomocnika, o którym mowa w ust. 1, powierzam Pełnomocnikowi Rektora UJ 

ds. klinicznych w Collegium Medicum. 

 

§ 2 

 

W zarządzeniu nr 82 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 27 września 2016 roku 

w sprawie powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocników Rektora UJ w Collegium 

Medicum na kadencję 2016-2020 (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się pkt 5; 

2) w § 2 w ust. 1 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) w zakresie inwestycji „Nowa siedziba Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie-

Prokocimiu”: 

a) opracowanie szczegółowych założeń realizacji oraz harmonogramu inwestycji, 

b) koordynacja planów inwestycyjnych, 

c) podejmowanie i wykonywanie decyzji w sprawach związanych z programem 

medycznym inwestycji, z uwzględnieniem potrzeb Uniwersytetu: 

– analiza dotychczasowych założeń programu medycznego inwestycji 

i dostosowanie ich do bieżących uwarunkowań Uniwersytetu, 

– podejmowanie i wykonywanie decyzji w sprawach związanych 

z aktualizacją założeń medycznych inwestycji, 

– reprezentowanie Uniwersytetu wobec Ministerstwa Zdrowia, Narodowego 

Funduszu Zdrowia, władz samorządowych, Szpitala Uniwersyteckiego 



oraz podmiotów związanych z realizacją inwestycji w zakresie spraw 

związanych z medycznymi założeniami inwestycji, 

d) podejmowanie działań zmierzających do pozyskania środków finansowych 

niezbędnych do realizacji inwestycji w pełnym zakresie, 

e) koordynacja i monitorowanie procesu inwestycyjnego, w szczególności pod 

względem medycznym, 

f) dbanie o należytą promocję przedsięwzięcia.”; 

3) uchyla się § 6. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 13 kwietnia 2018 roku. 

 

 
 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej 

 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


